

P-147



REQUISICIÓN DE COMPRAS

1. Área Requiriente:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	2. Fecha Emisión	27-feb-24
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
6. Unidad Ejecutora:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	24901	147
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	2	PZAS	ROLLO DE PLASTICO NEGRO CALIBRE 600 6MTS DE ANCHO
2	15	PZAS	RAIND BIRD 3504PC ASPERSOR ROTOR RETRACTIL DE 4"
3	30	PZAS	BOQUILLA AJUSTABLE 2.4 M DE ALCANCE RAIN BIRD
4	2	PZAS	ROLLO DE MANGUERA JARDIN 3C. V.DE 3/4 (MT) MAN- 3/4 PR 20599 PRETUL

\$21,999.96



11. Justificación: 12. Fuente de Financiamiento: 14

SE SOLICITA MATERIAL PARA REPARACION Y MEJORAS EN AREA DE JARDINERIA

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
<i>[Firma]</i>	<i>[Firma]</i>	<i>[Firma]</i>	<i>[Firma]</i>
Ing Juan Carlos Jiménez Velázquez - Jefe de Departamento De Mantenimiento e Instalaciones	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano - Directora de Administración y Finanzas	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19. Vo.Bo. Rector	
<i>[Firma]</i>	<i>[Firma]</i>	<i>[Firma]</i>	
Lic. Mariene Pedroza Guzmán	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Bld. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Folio 147

Fecha: 27/02/2024

Área:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	No. Depto:	47-06F	Cta. Contable:	
Proveedor:	ÁNGEL DAVID ACOSTA GUARDADO	Funcionario:	ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ		
Dirección:	AV. SIGLO XXI OTE NO. 5339-A	Colonia:	HACIENDAS DE AGUASCALIENTES		
Estado:	AGUASCALIENTES, AGS.	País:	MÉXICO		
Teléfono:	449-386-44-13	Banco:			
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Condiciones de Pago:	CRÉDITO		
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	147		

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	2	PIEZAS	ROLLO DE PLÁSTICO NEGRO CALIBRE 600, 6 MTS DE ANCHO	5,129.31		10258.62
2	15	PIEZAS	RAIND BIRD 3504 PC ASPERSOR ROTOR RETRACTIL DE 4"	275.86		4137.90
3	30	PIEZAS	BOQUILLA AJUSTABLE DE 2.4 MTS DE ALCANCE RAIN BIRD	50.00		1500.00
4	2	PIEZAS	ROLLO DE MANGUERA JARDIN 3C. V. DE 3/4 (MT) MAN-3/4 PR 20599 PRETUL	1,534.48		3068.96



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
 Nota de Crédito
 IVA
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 10%
 Total

\$	18,965.48
\$	3,034.48
\$	21,999.96

Lic. Mariene Pedroza Guzmán
 Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano
 Director de Admón y Finanzas

RFC emisor: * AOGA031016CXA Folio fiscal: 00192330-11A6-4132-B3E8-737D578E488C
 Nombre emisor: ANGEL DAVID ACOSTA GUARDADO No. de serie del CSD: 00001000000510475183
 RFC receptor: UTA9108114C9 Código postal, fecha y hora de emisión: 20285 2024-02-27 11:09:47
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES Efecto de comprobante: Ingreso
 Código postal del receptor: 20200 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportación: No aplica
 Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
24111503		2.00	XRO	Rolló	5,129.31	10,258.62			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PLÁSTICO NEGRO CALIBRE 600 6MTS DE ANCHO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,258.62	Tasa	16.00%	1,641.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
21101803		15.00	H87	Pieza	275.86	4,137.90			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RAIN BIRD 3504PC ASPERSOR ROTOR RETRÁCTIL EN 4 PULG.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,137.90	Tasa	16.00%	662.06
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23153143		30.00	H87	Pieza	50.00	1,500.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BOQUILLA AJUSTABLE 2.4 M DE ALCANCE RAIN BIRD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,500.00	Tasa	16.00%	240.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40142000		2.00	XRO	Rolló	1,534.48	3,068.96			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MANGUERA JARDÍN REF.3C.V DE 3/4 (MT) MAN-3/4PR 20599 PRETUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,068.96	Tasa	16.00%	491.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 18,965.48
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 3,034.47
 Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 21,999.95

Sello digital del CFDI:

cxm1aRbKuBRexsgMq9ciui5o8WwVfGVP9uS/xghPeKqYILuB3dzZKzVGHN77PSwld0PFeNdAooaQmQhDQo+AbKTA1DM0q5gn2mJr9nMXtOmlAw1RAOKFAnAWzfyXVo1iKMYbyXUU2NaHtOfros9C11JcR2Wcnkh131g+V9YEzDGBVsi1/AiojvOKAEreb4PrwhsETHXs512ZXQratsAvGX+Su3GDGcl.03yABIGrYT6curxe8q8n+dcLHqz1fHzAPYMAjxLnZ1mnb8IXkHkQ6WRnP0X7CqFE0IY+ub4p/fSjTZ4xLJDNVU+q6Q3knSQYB5vg/LV/SdwfBcpTw==

Sello digital del SAT:

II/ykTX8TfmxhUm2Dg9HN9VO7gppT+V9Hz94uaS0Wilk5G5r11bbFieRd6O6M90VOLMN3m8VrhenavsU6PYU42vBOGkzrN/OF/pdrtvzdvd2kU7z+nxp1bGYdfbDw5B18grij/XNdy11b/kXofN9QVoc4Uc9XhzcKBgq0sOKU75Ayu++660Fag1lalNZ4sQNqnh/EmbhMnHtmOzGuVd9Ely4+KmwqyG2739T1W/2o3q6PwSeGKmv3rBOKXEOEX2N+TjtlOmp3yhskK21/Fs+S7PERwOfvKAlhOm5A2e4mhxHB3xGpoNngx2zaQlJhi7XedlznKe06XswPw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|00192330-11A6-4132-B3E8-737D578E488C|2024-02-27T11:10:09|SAT970701NN3|cxm1aRbKuBRexsgMq9ciui5o8WwVfGVP9uS/xghPeKqYILuB3dzZKzVGHN77PSwld0PFeNdAooaQmQhDQo+AbKTA1DM0q5gn2mJr9nMXtOmlAw1RAOKFAnAWzfyXVo1iKMYbyXUU2NaHtOfros9C11JcR2Wcnkh131g+V9YEzDGBVsi1/AiojvOKAEreb4PrwhsETHXs512ZXQratsAvGX+Su3GDGcl.03yABIGrYT6curxe8q8n+dcLHqz1fHzAPYMAjxLnZ1mnb8IXkHkQ6WRnP0X7CqFE0IY+ub4p/fSjTZ4xLJDNVU+q6Q3knSQYB5vg/LV/SdwfBcpTw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-02-27 11:10:09

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



Handwritten signature

Yo Juan Carlos Jimenez haciendo mi
 gusto Jefe MHO he recibido Este documento es una representación impresa de un CFDI
 en esta misma fecha y hora solicitados en la
 fecha 27 Feb Firma



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
AOGA031016CXA	ANGEL DAVID ACOSTA GUARDADO	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
00192330-11A6-4132-B3E8-737D578E488C	2024-02-27T11:09:47	2024-02-27T11:10:09	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$21,999.95	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir